

LOT IMPRIMATE

I.D.: 102762530

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.510,40 RON - 11.510,40 RON

Descriere: 1 F.S.Z. B.I. 19 BUC 1.000,00 2,3000 2.300,00 2 PLAN F.S.Z. B.I. 19 BUC 500,000 1,5000 750,00 3 F.S.Z. P.S.H. 19 BUC 600,000 2,3000 1.380,00 4 F.S.Z. DERMA. 19 BUC 350,000 2,3000 805,00 5 PLAN F.S.Z. DERMA. 19 BUC 350,000 1,5000 525,00 6 F.O. PSH. 19 BUC 200,000 5,8000 1.160,00 7 F.O. DERMA. 19 BUC 300,000 5,8000 1.740,00 8 PLAN INGRIJIRE F.O. DERMA. 19 BUC 300,000 2,3000 690,00 9 SITUATIE EXTERNARE F.O. DERMA. 19 BUC 300,000 0,6500 195,00 10 FISA SOLICITARE AMBULANTA 19 BUC 10,000 48,0400 480,40 11 SCRISOARE MEDICALA - ANEXA 43 19 BUC 10,000 39,6000 396,00 12 CUTIE ARHIVARE 19 BUC 100,000 4,8400 484,00 13 REGISTRU RAPORT PREDARE 19 BUC 10,000 60,5000 605,00
